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DAX

Dusseldorf Dax önceki günün kazançlarını elinde tutabilir ve Salı 

günü kapanışta 15.732 puandan işlem görüyor - yaklaşık yüzde 

0.2 artış. ABD'de daha yavaş yükselen enflasyon, daha önce 

borsada hareketliliğe neden olmuştu: Rakamlar açıklandıktan 

sonra öncü endeks 15.800 puana doğru pozitife döndü, ancak 

kazanımlarını tam olarak koruyamadı.

Enflasyon rakamları merakla bekleniyordu. Nihayetinde, ancak, 

arka rüzgar sınırlıydı. Alman basın ajansının aktardığına göre bir 

tüccar, "Piyasa, olumsuz bir sürpriz olmadığı konusunda temkinli 

bir şekilde olumlu" dedi. 60 orta boy borsa hissesinin MDax'ı

yüzde 0,2 artışla 35.872 puandan kapandı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığını aşağı yönlü kırma eğiliminde olduğu görülen 

Alman borsa endeksi DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15619 olarak görülmektedir. 

Yükselişlerde ise, 15742 direncinin aşılması önemli olacaktır.
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NAS100

Üretici Fiyatları Endeksi'nin (ÜFE) beklenenden fazla yükseldiği 

Cuma günü,  piyasa zar zor hareket etti . Bunun nedeni, artan 

girdi fiyatlarının sadece tüccarları değil, aynı zamanda FOMC 

üyelerini de şok etme veya korkutma yeteneklerini 

kaybetmesiydi. Fed, bu “maliyet baskısı” enflasyonunun, tedarik 

zincirlerinin geçici olarak yerinden oynamasının bir sonucu 

olduğunu ve geçici olacağını, bu nedenle yüksek bir ÜFE 

baskısının bile esasen göz ardı edilebileceğini açıkladı. Bu 

sabah, daha etkili tüketici fiyat verileri (TÜFE) beklenenden daha 

iyi geldiğinde, bu görüş haklı görünüyordu.

İşgücü kıtlığı veya artan tüketici fiyatları, ücretleri yukarı iterse, 

kalıcı enflasyonun daha gerçek bir tehlikesi ortaya çıkar. “Geçici” 

baskı hafiflerse emtia fiyatları düşecek, oysa ücret artışları 

yapışkan olma eğiliminde. Bununla birlikte, 2009'daki “büyük 

durgunluk”tan bu yana ücretler deprese olduktan sonra 

yetişiyorsa, tüketicilerin harcanabilir nakitlerini artırmak 

olumludur. 

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş eğilimini koruyan NAS100 tarafında, gün içi 

geri çekilmelerde, 15414 ve 15308 destekleri takip edilmelidir. 

Yükselişlerde ise, 15562 direnci takip edilmelidir. Kısa vadeli 

trend aşağı olarak görülmektedir.
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XAUUSD

Birleşmiş Milletlerin çarşamba günü yayımladığı bir rapor göre, 

küresel ekonominin son 50 yıldaki en hızlı toparlanmayı 

yaşaması bekleniyor. Ekonominin 2021 yılında yüzde 5,3 

büyümesi beklenirken radikal politika müdahalelerinin ve 

aşılama oranlarındaki artışın bu toparlanmada etkili olduğu 

düşünülüyor.

ABD’de enflasyon yüzde 5,3 seviyesinde gerçekleşirken 

İngiltere’de enflasyon beklentileri aşarak yüzde 3,2 oldu. 

Kanada’da enflasyon yüzde 4,1 seviyesine tırmandı. Dünya 

çapında enflasyonun son 10 yılın zirvesine yakın seviyelerde 

seyretmesi, varlık alımı azaltımlarının yakında 

başlayabileceğine ve faizsiz bir varlık olan altının baskı altında 

kalabileceğine dair endişeleri artırıyor.

TEKNİK ANALİZ

1800 direncinin üzerinde kalıcılık sağlayamadığı görülen altın 

tarafında, kısa vadeli trend aşağı olarak görülmektedir. Gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyesi, 1780 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 1803 direnci takip edilmelidir.
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US.OIL

Goldman Sachs, doğalgaz fiyatlarındaki yükselişin petrol 

piyasalarına da sıçrayabileceğini düşünüyor. Avrupa’daki 

doğalgaz fiyatları da tedarik sıkıntıları ve kışın 

yaklaşmasıyla beraber rekor tazelemeye devam ediyor. 

Elektrik fiyatları da artan doğalgaz fiyatlarıyla birlikte 

yükseliyor.

Avrupa doğalgaz göstergesi Hollanda 1 ay vadeli doğalgaz 

fiyatları yüzde 5,8 yükselişle megawattsaat başına 69,60 

euroya yükselirken İngiltere'deki muadil gösterge de yüzde 

5,8 yükselişle rekor kırdı. Almanya’da gelecek yıl için 

elektrik fiyatları yüzde 4,2 artarak megawatsaat başına 

103,92 euroya tırmandı.

Ekim vadeli Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında yüzde 

0,5 yükselişle varil başına 72,98 dolara tırmandı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli pozitif görüntüsünü koruyan petrol tarafında, gün içi 

geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 71.52 ve 70.71 

seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 73.33 

direncinin aşılması önemli olacaktır. 
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası İcra Kurulu Üyesi Isabel Schnabel Salı 

günü yaptığı açıklamada, Reuters'in bildirdiğine göre, euro

bölgesinde enflasyonun sürekli olarak çok yüksek olmasını 

beklemediklerini söyledi.

Pazartesi günü Schnabel, avro bölgesindeki havanın parladığını 

ancak insanların enflasyon gelişmelerinden anlaşılır bir şekilde 

endişe duyduğunu kabul etti.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli pozitif görüntüsünü bozmaya yönelik hareket ettiği 

görülen EURUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerde 1.1793 

ve 1.1769 seviyeleri takip edilmesi gereken destek seviyeleridir. 

Yükselişlerde ise, 1.1842 direncinin aşılmasından sonra 1.19 

seviyelerine doğru hareket devam edebilir.
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GBPUSD

İngiltere’de istihdam aşılamanın rekor seviyeye 

ulaşmasıyla pandemi öncesi seviyelere ulaştı.

İngiltere İstatistik Ofisi’nin verilerine göre Ağustos’ta 

istihdam 241 bin artarak rekor kırdı. Açık iş sayısı da 

Haziran-Ağustos döneminde yüzde 35 artarak 1.03 

milyonla ilk kez 1 milyonu aştı.

Verilere göre işsiz sayısı Temmuz’a kadarki 3 ayda 86 bin 

düştü. İşsizlik oranı da yüzde 4.7’den yüzde 4.6’ya geriledi.

Açıklanan veriler, virüs vakalarındaki artışa ve arz 

sıkıntılarının ekonomik büyümeye baskı yapmasına 

rağmen istihdam piyasasının yaz aylarında canlı kaldığını 

gösterdi.

Koronavirüs kaynaklı resesyon sonrası yaşanan güçlü 

toparlanmaya rağmen birçok işveren çalışan bulmakta 

zorlanıyor. 

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüde pozitif bir hava oluşturmaya çalışan 

GBPUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerde önemli destek 

seviyeleri, 1.3802 ve 1.3779 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 1.3852 direnç hattıdır. 
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USDJPY

Japonya'nın Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı’nın (METI) 

sanayi üretimi verilerine göre, Japonya'nın sanayi üretim endeksi 

Temmuz ayında aylık bazda yüzde 1,5 düşüşle 100,4'e indi. 

Endeksteki yıllık bazdaki değişim ise yüzde 11,6 artarak 

beklentilerle uyumlu oldu.

Sevkiyat endeksi yıllık yüzde 10,8 artarken, stoklar yüzde 4,3 ve 

stok oranı yıllık bazda yüzde 13 azaldı.

Aylık bazda, sevkiyat endeksi ve stok endeksi yüzde 0,6 

daralırken, stok oranı yüzde 1,2 arttı.

Ülkenin kapasite kullanım oranı ise temmuz ayında, haziran 

ayındaki yüzde 6,2’den, yüzde negatif 3,4’e geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli olarak düşüş eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 

gün içi geri çekilmelerde alım yönünde kalınması tavsiye 

edilmektedir. Önemli seviyeler, alt tarafta 109.103 ve 108.663 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 109.858 direnci takip 

edilmelidir.
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BTCUSD

Geçtiğimiz hafta El Salvador’un Bitcoin’i yasal para ilân ettiği 

yasanın yürürlüğe girmesinin ardından kripto para çevrelerinde 

çok da büyütülmeyen bir haber daha basına yansımıştı. Doğru 

Avrupa’nın dev ülkesi Ukrayna, ülkede Bitcoin‘i yasal hale 

getirmişti. Bitcoin’in ülkede yasal hale gelmesinden kısa süre 

sonra ise, şimdi de ülkenin en büyük kripto parayı yasal bir para 

haline getirmek istediği iddia ediliyor. Yani Ukrayna, El 

Salvador’dan çok daha büyük bir etki yaratacak bir adıma 

hazırlanıyor. Bitcoin’in yasal para olması demek ülkenin şu anki 

para birimi olan Ukrayna Grivnası ile denk seviyeye gelmesi 

demek olacak. 43 yaşındaki başkanın geçtiğimiz hafta, dünyanın 

teknoloji devi şirket ve startup’larının bulunduğu Kaliforniya’daki 

Silikon Vadisi’ne gitmesinden kısa süre sonra böyle bir adım 

atması da dikkat çekiyor. Zelenski’nin, Ukrayna’nın kolayca dijital 

varlıkları ülkeye entegre edebilecek fırsatları araştırdığı bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki işlem hacimleri ve olumlu haberler artarken fiyat 

yukarı yönlü hareketlendi. Anlık olarak 48367 seviyesinde 

fiyatlanmaktadır. Fiyatın yön belirlemekte zorlandığı ve kırılımın

kısa vadede bir yöne hareket etmesi beklenirken gelen yükseliş 

senaryonu için olumlu devam ediyor. Gün içerisinde alt tarafta, 

45963 ve 44807 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 49542 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

ABD’deki kripto para regülasyonlarının şu anda kalıcı olmaktan 

çok uzak olduğu belirtilen raporda, Bitcoin’in kurumsal yatırımcılar 

için en iyi kripto olduğu belirtildi:

“ABD’deki regülasyon sisteminin oturmuş olmaktan çok uzak 

olduğu bu dönemde, Emtia Vadeli İşlemler Komisyonu’nun 

(CFTC), Bitcoin’i bir emtia olarak görmesi ve CME’deki Bitcoin

uyumlu ürünlerin varlığı, en büyük kripto parayı, kurumsal şirketler 

için iyi bir pozisyona koyuyor”

Madencilik rakamlarının, madencilerin kazançlarının düşmesine ve 

zorluğun %4,5 artmasına rağmen hala “sağlam” durduğu belirtilen 

raporda, bu durumun madencilere işçi ödemeleri, genel giderler ve 

amortisman gibi konularda fazladan bir yük olduğu yazıldı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum yatay fiyatlanmayı bozarak yukarı yönlü hareketlendi. 

Kararsızlığın kısmen pozitif bölgeye geçmesiyle ETH için 3719 

seviyesi üstünde fiyatlanma durumunda alıcıların güçlenmesi 

beklenirken 3397 destek seviyesinin altına dönmesi durumunda 

geri çekilmelerin daha hacimli olacağı düşünülüyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar stoplu olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Whale Alert tarafından paylaşılan DLT verilerine göre, Ripple

ve Binance tarafından son 20 saat içinde birkaç büyük XRP 

zulası aktarıldı.

Kriptonun toplam miktarı 100 milyon XRP jetonuna eşittir. 

Basın zamanı itibariyle, altıncı sıradaki XRP 1,08 dolardan el 

değiştiriyor.

Popüler blockchain takipçisi Whale Alert, geçtiğimiz 20 saat 

içinde Ripple ve Binance borsası tarafından 108.241.261 $ 

değerindeki XRP'nin taşındığını tweetledi.

San Francisco merkezli kripto decacorn, RL18-VN cüzdanına 

ve Bitso borsasına 40 milyon XRP aktardı. İlki, şirket tarafından 

genellikle XRP'yi Ripple'ın ötesine dağıtmak için kullanılır ve 

ikincisi, Ripple'ın Meksika ve Latin Amerika'daki ODL ortağıdır.

Bu yılın başlarında Bitso, 1 milyar doların üzerinde fon 

toplamayı başardı ve bu da borsayı Latin Amerika'daki ilk 

kripto tek boynuzlu at haline getirdi .

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalkarken yükselişler de kısıtlı kalıyor. Hacimlerin oldukça 

düşük olmasından dolayı yatay fiyatlanmanın devam etmesi 

beklenmektedir. Mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması 

durumunda XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir. 

Gün içi önemli destek seviyesi 1,05 direnç seviyesi ise 1,15 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla Bitcoin’de de yaklaşık 800 

dolarlık bir yükseliş yaşandı ve en büyük kripto para 46700 

doların da üzerine çıktı.

Açıklanan rakamların ardından ABD Merkez Bankası’nın (FED) 

da tepkisi merakla bekleniyor. Düşük gelen rakamlar destek 

programının (varlık alımlarının) daha da uzun vadeli olarak 

uygulanmasına devam edilip edilmeyeceği konusunda soru 

işaretleri yaratıyor. Uzmanlar, varlık alımlarının devam etmesi 

durumunun, doların zayıflığını artıracağını ve Bitcoin başta olmak 

üzere kripto para fiyatlarında yükselmelere neden olacağını 

belirtiyorlar.Hatırlanacağı üzere FED başkanı Jerome Powell, 

kısa süre önce yaptığı konuşmada varlık alımlarını azaltma 

takvimini öne çekmeyi düşündüklerini ancak koronavirüsün delta 

varyantının hızlı yayılmasının buna engel olduğunu söylemişti. 

Powell, buna rağmen enflasyonun geçici olduğu fikrini de 

yinelemişti.

TEKNİK ANALİZ

Eos tarafındaki 4,50-5,00 fiyat aralığındaki hareketlerini sonlandırıp 

5 üstü tutunmak istiyor. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 

4,94 ve 4,89 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 

5,14 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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